
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   9 360,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa (kontynuacja) oświetlenia drogi 

gminnej Nr 113657R Lipnica Górna – Krzyżówka – Szkoła – Górki – 
Jabłonica „Dworki” w miejscowości Lipnica Górna, Gmina 
Skołyszyn” na odcinku od posesji nr 39 w kierunku posesji nr 105” 

  
 
 

2 900,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na 

odcinkach dróg publicznych Nr 113704R i Nr 113703R” 
w Przysiekach” 

  
 

660,00 zł 
 - na realizację zadania pn. "Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej Nr 113681R oraz przy drodze gminnej Nr 113653R w 
miejscowości Święcany, Gmina Skołyszyn" 

  
 

2 400,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń Domu Ludowego w 

Siepietnicy” 
  

3 400,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 112 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  9 360,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  3 400,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  5 960,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4CEF49-0B61-4607-9A71-89554DE6122D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 383 083,50 0,00 5 383 083,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 350 378,51 -100 000,00 3 250 378,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 201,49 -100 000,00 1 595 201,49

60017 Drogi wewnetrzne 798 207,99 100 000,00 898 207,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 251,99 100 000,00 558 251,99

758 Różne rozliczenia 845 000,00 -9 360,00 835 640,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 845 000,00 -9 360,00 835 640,00

4810 Rezerwy 700 000,00 -3 400,00 696 600,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00 -5 960,00 139 040,00

801 Oświata i wychowanie 27 329 223,00 0,00 27 329 223,00

80101 Szkoły podstawowe 19 858 239,90 0,00 19 858 239,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 -3 000,00 212 000,00

4270 Zakup usług remontowych 176 000,00 -9 000,00 167 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 12 000,00 278 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 351 317,29 5 960,00 12 357 277,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 995 360,00 5 960,00 1 001 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 360,00 5 960,00 529 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 648 909,39 3 400,00 3 652 309,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 844 962,39 3 400,00 1 848 362,39

4270 Zakup usług remontowych 223 276,00 3 400,00 226 676,00

Razem: 81 536 022,45 0,00 81 536 022,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4CEF49-0B61-4607-9A71-89554DE6122D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

